
Toscana Büyüleyici Orta Çağ
Şehirleri Turu

Bologna, Floransa, Montecantini Terme

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:35 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1133) | Sabiha Gökçen - Bologna
15:40 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1218) | Bologna - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Bologna, Floransa, Montecantini Terme 

PROGRAM

TOSCANA BÜYÜLEYİCİ ORTA ÇAĞ ŞEHİRLERİ TURU
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Pegasus Hava Yolları İle
 



1 Gün: İstanbul – Bologna – Floransa – Montecantini Terme

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 06:00’da buluşma. Bagaj ve check-in
işlemlerimizi tamamladıktan sonra Pegasus Hava Yolları'nın PC 1133 sefer sayılı ile 08:35'te Bologna
Guglielmo Marconi Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 10:15'te havalimanına varış. Ardından bizleri
bekleyen özel aracımızla Floransa'ya hareket. Katkısız sanat ve tarihle örülü, açık hava müzesi olarak
adlandırılan Eşsiz Floransa Şehir Turu. İlk durağımız, siyasi ve sosyal yaşamın kalbi olan Senyorlar
Meydanı olacak. Meydanın her köşesi, Floransa'nın zengin tarihini ve sanatsal mirasını yansıtıyor.
Ardından, Floransa'nın manzarasını tanımlayan ve gökyüzüne yükselen Duomo Meydanı ve Kilisesine
geçiyoruz. Bu muazzam yapı, dünyanın en büyük kubbesine ev sahipliği yapıyor ve mühendislik ile
sanatın nasıl iç içe geçebileceğinin canlı bir örneğini sergiliyor. Duomo'nun yanında yer alan
Vaftizhane, zengin mozaikleri ve etkileyici kapılarıyla sizi başka bir dünyaya taşıyacak. Rönesans
döneminin büyük şairi Dante'nin Evi, edebiyatseverler için kaçırılmayacak bir durak. Dante'nin
eserlerine ve hayatına dair detayları keşfederken, onun izinden Floransa'nın sokaklarında yürümenin
keyfini çıkaracağız. Gezimizin bir sonraki durağı, Santa Croce Kilisesi. Michelangelo, Galileo Galilei gibi
isimlerin mezarlarının bulunduğu bu kilise, Floransa'nın sanat ve bilim alanındaki derin mirasının
göstergesi. Turumuz sonrası serbest zaman. Floransa'nın benzersiz sanat eserlerini, moda ürünlerini
keşfetme ve alışveriş imkanı. Montecantini Terme‘de konaklayacağımız otele transfer. Geceleme
otelimizde.  
Görülecek Yerler
Senyorlar Meydanı - Duomo Meydanı -  Vaftizhane - Dante'nin Evi - Santa Croce Kilisesi



2 Gün: Montecantini Terme

Erken kahvaltının ardından RÖNESANSIN İZİNDE TOSCANA TURU için hareket. İlk durağımız,
Toscana'nın en büyüleyici şehirlerinden biri olan ve gökyüzünü süsleyen kuleleriyle ünlü San
Gimignano ile başlıyor. San Gimignano'da geçireceğimiz zaman boyunca, şehrin tarihini ve mimarisini
derinlemesine keşfedeceğiz. San Gimignano aynı zamanda dünyaca ünlü dondurmasıyla da iddialıdır;
bu yüzden lezzetli bir mola verip, "dondurma sanatının" en iyi örneklerinden tadım yapabileceksiniz.
Yolculuğumuzun ikinci durağı, her köşesi tarihle dolu Siena olacak. İl Palio festivaliyle dünya çapında ün
kazanmış bu şehir, renkli mahalleleri ve daracık sokaklarıyla keyifli bir yürüyüş imkanı sunacaktır.
Siena'nın kalbinde, Piazza del Campo'yu ziyaret ederek, bu tarihi şehrin ruhunu yakından hissedeceğiz.
Siena'nın gotik mimarisine hayran kalacak, şehrin sanatını ve tarihini her adımda hissedeceksiniz.
Burada bölgenin en lezzetli şaraplarını tadabilir aynı zamanda alışveriş yapabilirsiniz. Turumuz sonrası
Montecantini Terme otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.
Görülecek Yerler
San Gimignano - Siena - Piazza del Campo



3 Gün: Montecantini Terme

Erken kahvaltının ardından BÜYÜLEYİCİ TOSCANA TURU için hareket. İtalya'nın eşsiz Liguria sahiline
doğru yola koyuluyoruz. İlk durağımız, renkli ve canlı liman şehri La Spezia. Burada, Cinque Terre'nin
büyüleyici dünyasına adım atmamızı sağlayacak tren istasyonuna geçiyoruz. Cinque Terre, Akdeniz'in
sırlarını saklayan beş şirin köyden oluşur: Manarola, Corniglia, Vernazza, Monterosso ve Riomaggiore.
Bu turda, bu beş köyün en çarpıcı üç tanesi olan Monterosso, Vernazza ve Riomaggiore'yi gezeceğiz.
Monterosso'nun geniş plajları ve tarihi atmosferi, Vernazza'nın pitoresk limanı ve dar sokakları, ve
Riomaggiore'nin renkli evleri ve muhteşem manzarasını görme fırsatı yakalayacağız. Turumuzun son
durağı, dünya çapında ün kazanmış Pisa şehri olacak. Burada, Mucizeler Meydanı'nda (Piazza dei
Miracoli) yer alan ve dünyanın dört bir yanından ziyaretçileri kendine çeken meşhur Pisa Kulesi'ni
ziyaret edeceğiz. Fotoğraf çekimi için serbest zaman. Montecantini Terme‘de konaklayacağımız otele
dönüş. Geceleme otelimizde.  
Görülecek Yerler
La Spezia – Cinque Terre –  Monterosso - Vernazza – Riomaggiore - Pisa



4 Gün: Montecantini Terme – Bologna – İstanbul

Erken kahvaltının ardından son hazırlıklar. İtalya'nın Kızıl Şehri Bologna için yola çıkıyoruz. Yaklaşık iki
saat sürecek olan yolculuğumuz ardından  Bologna Şehir Turu. Bologna'nın kalbinde, tarih dolu Piazza
Maggiore'de başlayan heyecan verici turumuz, sizi San Petronio Bazilikası'nın görkemli manzarası ve
yanındaki etkileyici Neptün Çeşmesi görülecek yerlerden bazılarıdır. Turumuz, şehrin ünlü ikiz kuleleri
Torre degli Asinelli ve Torre Garisenda'nın muazzam manzaraları ile sona eriyor. Bologna'nın tarihi
dokusunu ve kültürel zenginliğini keşfettikten sonra havaalanına transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizin ardından Pegasus Hava Yolları PC 1218 sefer sayılı uçuşu ile saat 15:40'da Sabiha
Gökçen Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 19:10'da Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve
turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Havalimanı vergileri
► Belirtilen otel kategorilerinde 3 gece oda&kahvaltı konaklama

► Programda belirtilen tüm turlar
► Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

► Tüm şehirlerarası transferler
► Türkçe rehberlik hizmetleri

► Pegasus Havayolları ile SAW-BLQ/ BLQ–SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar

► Yurtdışı çıkış harcı bedeli
► Otel vergileri

► Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
► Vize bedeli

► Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
► Öğle ve akşam yemekleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
 

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
 
 

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

 
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
 



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

 
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
 

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

 
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
 

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

 
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
 

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.
 
 

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
 



► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

 
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 
 

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
 

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 
 

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/toscana-buyuleyici-orta-cag-sehirleri-turu-1281
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 17-05-2024 12:30 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/toscana-buyuleyici-orta-cag-sehirleri-turu-1281

